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St. Gallischer Kantonalschiitzenverband

8. St. Galler Jugendtag

Rangliste Pistole vom 5. Juni 2016

Pistole Kat. A U16

Rang Name
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Pistole Kat. B U18/U20

Draxl
Mattle
Luchinger
Gal
Zaccari
Rohrer
Schiegg
Zaccari
Zollet

Rang Name
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Manser
Steinmann
Brunner
Brilisauer
Brilisauer

Vorname
Lorena
Ramon
Romeo
Janina
Nico
Samuel
Remo
Tino
Tiemo

Vorname
Dominik
Ali

Daniel
Matthias
Sandro

1anoi AGROLA ©

the swiss energy

2000
2002
2001
2000
2002
2002
2003
2004
2001

Jg

1999
1998
1997
1997
1999

Verein

Montlingen Pistolenverein
Montlingen Pistolenverein
Montlingen Pistolenverein
Neckertal Sportschitzen
Neckertal Sportschitzen
St. Fiden-St. Gallen

St. Fiden-St. Gallen
Neckertal Sportschitzen
Neckertal Sportschitzen

Verein

St. Fiden-St. Gallen

St. Fiden-St. Gallen
Neckertal Sportschitzen
Neckertal Sportschitzen
Neckertal Sportschitzen

48 48 48 46
46 49 50 48
45 45 43 47
46 46 44 39
37 46 45 42
40 40 32 40
41 36 29 38
29 27 37 41
31 27 28 30

47 49 50 49
48 48 50 49
45 48 49 47
48 42 46 47
40 43 45 48
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36
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47
45
43
43
39
41
40
22
34

49
49
48
45
45

285
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267
265
252
233
222
192
190
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270
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Rangliste 8. St. Galler Jugendtag 2016

Gewehr D U16 liegend frei

Rang Name / Vorname Verein Punkte Total
1 Frank Philipp Mosnang 94 95 189
2 Frey Flavia Sargans 96 93 189
3 Bolt Aimee Wil Stadt 93 94 187
4 Schmidt Jean-Pascal Neckertal 89 96 185
5 Kuster Fabian Eschenbach 93 92 185
6 Schnelli Marco Kirchberg 92 90 182
7 Huwyler Lorin Goldach 93 88 181
8 Bosshart Jeremia Neckertal 90 89 179
9 Metzger Samuel Kirchberg 90 89 179
10 Wehrli Robin Wil Stadt 90 89 179
11 Gaggia Fabio Gossau 88 88 176
12 Buob Janis Gossau 90 86 176

13 Oswald Leon Goldach 91 83 174
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Rang Name / Vorname
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Riitti Noel

Kalberer Michelle
Baumgartner Ramon
Bolt Alessia

Erb Lena

Daneffel Nils
Djordjevic Dominik
Hobi Angela

Moser Janine
Sennhauser Dominic
Lopfe Sasha

Diisel Silvan
Scherrer Jonas
Raschle Tim

Verein

Gossau

Sargans

Wil Stadt
Wil Stadt
Wil Stadt
Wil Stadt
Neckertal
Sargans

Neckertal
Wil Stadt
Wil Stadt
Kirchberg
Kirchberg
Gossau

Punkte
95 095
95 93
95 92
94 92
85 095
88 89
86 91
90 87
85 91
90 84
88 86
86 87
76 87
80 82

Rangliste 8. St. Galler Jugendtag 2016

Gewehr CU12/U14 liegend frei

Total

190
188
187
186
180
177
177
177
176
174
174
173
163
162
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Rangliste 8. St. Galler Jugendtag 2016

Gewehr B U14 liegend aufgelegt

Rang Name / Vorname
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Stillhard Elias
Klein Elias
Frank Nicolas
Eugster Michel
Brandle Noah

Verein

Mosnang
Kirchberg
Mosnang
Moshang
Mosnang

Stalder Christophe Neckertal

Gewehr E U20 liegend frei

Rang Name / Vorname
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Kalberer Ronny
Koppel Dominik
Hidber Raphael
Gamperle Adrian
Hardegger Kevin
Zahner Corina
Gieseck Sandro
Stefani Gian Luca
Broger Chris

Verein

Sargans
Sargans
Sargans
Moshang

Neckertal
Eschenbach
Wil Stadt
Sargans
Eschenbach

Punkte
97 94
93 94
92 90
92 90
90 87
87 83
Punkte
96 98
94 99
97 95
94 96
96 94
96 91
92 94
91 94
92 90

Total

191
187
182
182
177
170

Total

194
193
192
190

190
187
186
185
182
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Rangliste 8. St. Galler Jugendtag 2016

Gewehr A U12 liegend aufgelegt

Rang Name / Vorname
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Widmer David
Steiner Jonathan
Beerle Fabio
Strassle Paul
Dorr Claus

Linter Mathias
Kressel Niclas
Jenny Marc
Hollenweger Moana
Blattner Ronja
Schnelli Livia
Friih Janis

Albin Luca

Défago Luciano
Rohner Dario
Hauser Gabriel
Hongler Raphael
Frei Matthias
Wiederkehr Yari
Pfenninger Fabian
Straub Ivo
Hauser Dominic
Epper Tobias
Speck Noah
Miiller Nick
Fanetti Gian
Jager Sebastian
Oberholzer Leandro
Danzer Christian

Verein

Neckertal
Neckertal
Goldach

Wil Stadt
Sargans
Sargans
Sargans
Eschenbach
Wil Stadt
Goldach
Kirchberg
Kirchberg
Sargans
Goldach
Gossau
Mosnang
Goldach
Gossau
Kirchberg
Gossau
Eschenbach
Mosnang
Gossau
Goldach
Kirchberg
Kirchberg
Eschenbach
Eschenbach
Gossau

Punkte
97 96
96 95
92 97
93 94
94 93
94 92
95 90
92 93
89 95
91 093
93 90
92 91
92 90
90 91
85 94
86 90
89 87
84 90
85 89
88 86
86 88
90 83
86 86
88 82
79 88
83 83
87 77
84 69
79 68

Total

193
191
189
187
187
186
185
185
184
184
183
183
182
181
179
176
176
174
174
174
174
173
172
170
167
166
164
153
147
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